2023年６月 26日

各 位

 会 社 名 AMGホールディングス株式会社

                           代表者名 代表取締役社長 長谷川 克彦

                           （コード：8891 東証スタンダード・名証メイン）

                           問合せ先 取締役管理部長 大脇 貴志

         電話番号 052-212-5190

「支配株主等に関する事項について」の修正に関するお知らせ

本日付でお知らせいたしました「支配株主等に関する事項について」において、開示日に誤りがござ

いましたので、お知らせいたします。

記

【修正前】

2022年６月 26日

 【修正後】

  2023年６月 26日

以上

MGH
財務会計基準機構